
بیم تکرار تجربه تلخ کلاهبرداری لیزینگ نماها
اعتراض شهروندان به عملکرد یک شرکت لیزینگ خودرو؛

اولویت نوسازی برای ناوگان باری فرسوده ۵۰ سال و بالاتر

توسعه مناطق بندری با گسترش صادرات مجدد کالا

آغاز رالی اتومبیلرانی شمال - جنوب از بندرعباس

تعلیق پروازها هما به رامسر

تاثیر کمبود اعتبارات بر تکمیل کریدورها ممکن است سهم زیادی از ترانزیت را از دست بدهیم

مسیر قطار حومه ای شهرقدس-تهران چهار خطه می شودحذف پروازهای چارتری درست نیستتردد دو میلیون کامیون با عمر 14 سال در خوزستان

فرنوش نوبخت گفت: همه بازدیدکنندگان می بایست با وسایل حمل ونقل عمومی تردد و از مردم درخواست می کنیم با انتخاب مترو برای تردد به 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران کمک کنند تا ترافیک در آن منطقه نداشته باشیم. شهروندان می توانند از دو ایستگاه مصلا امام در خط یک و 

ایستگاه شهید بهشتی در خطوط یک و سه متروی تهران، در ضلع شمال و جنوب مصلا تهران به نمایشگاه تردد داشته باشند.

محمدرضا کدخدازاده، معاون ساخت و توسعه راه های شرکت ساخت 
و توسعه زیربناهایی حمل ونقل گفت: کاهش اعتبارات شرکت ساخت 
در سال جاری تکمیل کریدور زاگرس و کریدور شماره ۱ را به تعویق 
می اندازد و حتی توافق نهایی با ایتالیایی ها برای سرمایه گذاری در 
برخی محورهای کریدور زاگرس هم نمی تواند زودتر از سال ۱۴۰۰ 
این کریدور را به صورت کامل به بهره برداری رساند.

عبدالهاشم حسن نیا، معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: علاوه 
بر ضرورت تخصیص ارز بین راهی به رانندگان ترانزیت، لازم 
است نرخ ارز تخصیصی در مسیرهای مختلف متفاوت باشد و 
خبر داد که بانک مرکزی تاکنون این پیشنهاد را قبول نکرده 
است و اگر قرار باشد بخش حمل ونقل با این شیوه اداره شود، 

به زودی سهم زیادی از ترانزیت را از دست می دهیم.

غلامعباس بهرامی نیا - مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان خوزستان

در سال گذشته بیش از 38 میلیون و 508 هزارتن کالا توسط ناوگان 
حمل ونقل جاده ای خوزستان جابه جا شده است. حمل این میزان بار توسط 
2 میلیون و 137 هزار دستگاه انواع ناوگان حمل ونقل باری از مراکز عمده 

بار استان صورت گرفته است.

مسیح الله  صفا - فعال گردشگری 

حذف پروازهای چارتری لطمه بسیار زیادی به بسیاری از شهرها و 
استان های کشور مانند جزیره کیش خواهد زد که سومین شهر پرتردد 
پروازهای داخلی بعد از تهران و مشهد است. اینکه عنوان شود گرانی 
بلیت هواپیما از سوی آژانس های هواپیمایی که چارترکننده هستند انجام 

می گیرد، به  هیچ  عنوان درست نیست.

عباس آخوندی -  وزیر راه و شهرسازی 

باهدف کاهش سرفاصله قطارها، مسیر قطار حومه ای شهرقدس- تهران 
چهار خطه می شود. این پروژه یک پل چهار طبقه در غرب استان تهران 
و متصل کننده شهر قدس به تهران و کرج است. اینجا یکی از گلوگاه های 
ترافیکی استان تهران بود که با افتتاح این پل مرتفع شد و مردم می توانند 

از آسایش در این تردد بهره مند شوند.

ایرج دست نشان، مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان زنجان، با اعلام اولویت برای 
ثبت نام ناوگان باری فرسوده گفت: با توجه به طرح ممنوعیت صدور بارنامه برای ناوگان 
۵۰ سال و بالاتر از فروردین امسال و جلوگیری از تردد آنان، دولت برای نوسازی ناوگان 
حمل ونقل باری به متقاضیان ۸۰ درصد تسهیلات تا سقف ۳۲۰ میلیون تومان پرداخت می کند 

که بازپرداخت تسهیلات ۵ تا ۷ سال با کارمزد ۹ درصد است.

عبدالکریم رزازان، کارشناس حوزه صنایع دریایی و بندری گفت: صادرات مجدد کالا در بندر چابهار 
منجر به ایجاد اشتغال پایدار برای بندرنشینان، توسعه بندر و رونق صنعت حمل ونقل دریایی می شود. 
خیلی از کشورها به سمت صادرات مجدد کالا حرکت کرده اند و کشورها با استفاده از این ظرفیت 
توانسته اند سالانه میلیاردها دلار درآمد کسب کنند. طبق آخرین آمارها بیش از ۴۰ کشور جهان به امر 

صادرات مجدد کالا می پردازند.

رالی اتومبیلرانی کریدور بین المللی شمال-جنوب از بعد از ظهر دیروز همزمان با روز 
ملی خلیج فارس و با حضور مسئولان استانی و کشوری از محل هتل هما بندرعباس 
آغاز شد. شرکت کنندگان این رقابت از کشورهای هندوستان، روسیه، ایران و جمهوری 
آذربایجان هستند و شرکت کنندگان مسیر رفت و برگشت کشورهای هندوستان، ایران، 
آذربایجان و روسیه را با خودرو می پیمایند. این مسابقه با هدف ایجاد پیوندهای ورزشی 

بین چهار کشور ایران، آذربایجان، هند و روسیه انجام می شود.

سید هادی خازنی،  مدیر فرودگاه رامسر از تعلیق پروازهای هواپیمایی جمهوری اسلامی»هما« 
به فرودگاه رامسر خبر داد و گفت: دلیل تعلیق پروازهای هما به این فرودگاه موانع پروازی 
بوده است. این موانع پروازی در فرودگاه درختان و تیر برق هستند که در حال رفع آن 
هستیم. از دو روز گذشته در این رابطه وارد عمل شده ایم که پس از برطرف موانع پروازی، 

شرکت ایران ایر مجدداً پروازهای خود را از سر خواهد گرفت.

امسال نمایشگاه کتاب پارکینگ ندارد
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